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Виконавчий комітет Нетішинської міської ради

Хмельницької області

Р І Ш Е Н Н Я

23.09.2021




Нетішин



     № 450/2021

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Нетішинської міської ради від       12 листопада 2020 року № 497/2020 «Про затвердження плану діяльності виконавчого комітету Нетішинської міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік»
Відповідно до статті 40, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 7 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», з метою розгляду листа КП НМР «Торговий центр», зареєстрованого у виконавчому комітеті Нетішинської міської ради 07 вересня 2021 року за                                          № 24/3471-01-11/2021, виконавчий комітет Нетішинської міської ради                      в и р і ш и в:

1. Унести до рішення виконавчого комітету Нетішинської міської ради від 12 листопада 2020 року № 497/2020 «Про затвердження плану діяльності виконавчого комітету Нетішинської міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік» такі зміни:
- додаток до рішення доповнити пунктом 1 у редакції, що додається.
2. Рішення підлягає оприлюдненню у газеті «Нетішинський вісник».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Олену Хоменко.

Міський голова






Олександр СУПРУНЮК
Додаток

до рішення виконавчого

комітету міської ради

12.11.2020 № 497/2020
(у редакції рішення виконавчого 

комітету міської ради 

23.09.2021 № 450/2021)
ПЛАН

діяльності виконавчого комітету Нетішинської міської ради
з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік

	№ з/п
	Вид та назва проєкту регуляторного акта
	Ціль прийняття проекту
	Строки підготовки проекту
	Відповідальні виконавці

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	Рішення виконавчого комітету міської ради «Про встановлення вартості послуг, які надаються КП НМР «Торговий центр»
	Забезпечення беззбиткової діяльності підприємства, приведення вартості послуг, які надаються КП НМР «Торговий центр», до фактичних  витрат підприємства
	ІV квартал
	Відділ з питань торгівлі та підприємництва виконавчого комітету Нетішинської міської ради, КП НМР «Торговий центр»


Керуючий справами

виконавчого комітету міської ради







Любов ОЦАБРИКА
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